

WELL FILE

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-5975804

067765

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

Dakley/Kj

DATE	6/10/15	SEC	26	TWP.	1	RANGE	30	CALLED OUT		ON LOCATION		JOB START	5:30A	JOB FINISH	6:30A
LEASE	Lillie	WELL #	4-26	LOCATION	Brookly N to AA W to 5.5			COUNTY	Brookly	STATE	Ks				
OLD OR NEW	(Circle one)														
	14 W 5intb														

CONTRACTOR	<i>Burdick</i>	OWNER	<i>Game</i>
TYPE OF JOB	<i>Prod</i>		
HOLE SIZE	<i>7 7/8</i>	I.T.D.	
CASING SIZE	<i>4 1/2</i>	DEPTH	<i>4516</i>
TUBING SIZE		DEPTH	
DRILL PIPE		DEPTH	
TOOL		DEPTH	
PRES. MAX		MINIMUM	
MEAS. LINE		SHOE JOINT	<i>49'</i>
CEMENT LEFT IN CSG.			<i>44'</i>
PERFS.			
DISPLACEMENT			

CEMENT			
AMOUNT ORDERED	<i>550 AW 3/4 FLO</i>		
	<i>250 Com 1000 Salt 2000 gel 5 Gilbante</i>		
COMMON	<i>250 3/4</i>	@	<i>17.00 4175.00</i>
POZMIX		@	
GEL	<i>470 lb</i>	@	<i>.50 235.00</i>
CHLORIDE		@	
	<i>550 AW 60/40 87 gel 550 5/8</i>	@	<i>19.00 10298.00</i>
	<i>Gilbante 1250 lb</i>	@	<i>.90 1225.00</i>
	<i>Salt 1300 lb</i>	@	<i>.68 884.00</i>
	<i>Flasol 413 lb</i>	@	<i>2.50 1226.00</i>
		@	
		@	
		@	
		@	<i>18,985.11</i>
			TOTAL 19,034.61

EQUIPMENT	
PUMP TRUCK	CEMENTER <i>Alan Ryan</i>
# <i>431</i>	HELPER <i>Paul Beaver</i>
BULK TRUCK	
# <i>890</i>	DRIVER <i>Kevin Ryan</i>
BULK TRUCK	
# <i>818</i>	DRIVER <i>Brandon Wilkinson</i>

REMARKS:

*Run Log Circulate Adv 3051L AH 2851L MH
Adv 11505 Adv 3/4 Flo 701 w/ 250 Com
10% salt 2000 gel 5 Gilbante
Wash Tank Displace Plug w/ H
H2O w/ 250 LIFT
Cement did Circulate
Thank You
Alan Paul Kevin Brandon*

DISCOUNT *45%* *8,565.28*
48 *9112.85*

SERVICE

HANDLING	<i>942 CF</i>	@	<i>2.40 2336.16</i>
MILEAGE	<i>39.01</i>	@	<i>7.00 5363.88</i>
DEPTH OF JOB	<i>4510</i>		
PUMP TRUCK CHARGE			<i>2765.22</i>
EXTRA FOOTAGE		@	
HV MILEAGE	<i>50</i>	@	<i>7.70 385.00</i>
LV MILEAGE	<i>50</i>	@	<i>4.00 200.00</i>
HOM		@	<i>225.00 225.00</i>
		@	
			TOTAL 10,850.79

DISCOUNT *45%* *4,882.85*
48 *5208.37*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>Adv Foot Shoe</i>	@	<i>425.00</i>
<i>Catch Basin</i>	@	<i>655.00</i>
<i>10 Cant</i>	@	<i>57.00 570.00</i>
<i>13 Scratchers - IH</i>	@	<i>86.00 1118.00</i>
<i>7 Scratchers - W</i>	@	<i>86.00 602.00</i>
		TOTAL 3,370.00

DISCOUNT *45%* *1,516.50*
48 *1617.60*

SALES TAX (If Any)			<i>48 1617.60</i>
TOTAL CHARGES	<i>33,255.40</i>		
DISCOUNT	<i>14,964.93 (45%)</i>		
NET TOTAL	<i>18,290.47</i>		

CHARGE TO: *Burexo*
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____
SIGNATURE *[Signature]*

McE SV
10,730.95 5208.37 *Net 17,316.58*
Disc 15938.82